Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 18 de outubro de 2016 Ano VII - Edição nº 00757 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A528D22DFA6333234DE9483E68D87F9

terça-feira, 18 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• CONVITE no 027/2016

• CONTRATO Nº. 195/2016 CONVITE Nº 024/2016
CONTRATO Nº. 194/2016 CONVITE Nº 024/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A528D22DFA6333234DE9483E68D87F9

terça-feira, 18 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO
CONVITE DE N º 027/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade CONVITE no 027/2016, aquisição de materiais didáticos e
materiais de expediente para atender a Oficina Educativa de Alfabetização e Leitura, do
CAPS I Antonio Ferreira Marques no município de Coração de Maria - BA, a ser
realizada no dia 25 de Outubro de 2016, às 09:00 (nove) horas Edital e Anexos
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro,
CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 18 de Outubro de 2016.
Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1B32C1B43D1B633C563BD5CD63FB76A

terça-feira, 18 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 18 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Balancete

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: VICTOR FERREIRA DOS SANTOS FILHO- ME, CONTRATO
Nº. 195/2016 CONVITE Nº 024/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PERMANENTES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A OFICINA PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO
DE TEMPERO E CONDIMENTO NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA – BA. VALOR GLOBAL: R$ 14.708,20 (QUATORZE MIL, SETECENTOS
E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS), REFERENTE AOS LOTES 01 E 03
HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016– EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: HT SANTOS PINHERIO - ME, CONTRATO Nº. 194/2016
CONVITE Nº 024/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PERMANENTES, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER A OFICINA PRODUTIVA DE FABRICAÇÃO DE TEMPERO E
CONDIMENTO NO CAPS I NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
VALOR GLOBAL: R$ 970,50 (NOVECENTOS E SETENTA REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS), REFERENTE AO LOTE 02 HOMOLOGAÇÃO:
04/10/2016– EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A528D22DFA6333234DE9483E68D87F9

		2016-10-18T16:45:03-0300